
      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 1 z 3 

 

Písemná výzva k předložení nabídky 
 

Zadavatel touto formou vyzývá k předložení písemné nabídky pro níže  zakázku s názvem: 
 

„Oprava el. instalace - kuchyň ZŠ Bečov“ 
Vedeno pod ev. č.: 016-2022 

 

1) Identifikace zadavatele a účastníka 
 
Zadavatel:     Obec Bečov 
IČ:      002 65 811     
Adresa zadavatele:   Obecní úřad, Bečov č.p. 126, 435 26 Bečov 
Zastoupen:     Jitkou Sadovskou – starostkou obce     
Druh řízení:    Poptávkové řízení mimo režim zákona o zadávání veřejných 
     zakázek č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen zákon) 
 
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Marie Harantová - Europrojekty 
IČ:  672 41 271 
Zastoupena:  Ing. Marie Harantová 
Adresa:  Jirkov, Palackého 1838 
Telefon:  +420 607 949 872 
Email:  marie.harantova@europrojekty.cz 
ID datové schránky:   iwp3gpr 
 

2) Předmět plnění 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava elektrické instalace – kuchyň ZŠ Bečov v rozsahu 
projektové dokumentace, která je nedílnou součástí této výzvy a to včetně výkazu výměr 
určeného k ocenění.  
Zpracovatel PD: 

 
 



      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 2 z 3 

 
Místo a termíny plnění:  
Místem plnění je objekt - Základní škola v Bečově,  
adresa: Adresa: Bečov 17, 435 26 Bečov, okres Most, Ústecký kraj. 
 
Zadavatel předpokládá uzavření smlouvy s vybraným účastníkem do 15.05.2022. 
Zadavatel předpokládá splnění veřejné zakázky a předmětu plnění do 15.8.2022. 

3) Lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem 02.05.2022 v 10:00 hodin. 

 
4) Způsob podání nabídek 

 
1) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/99c01621-a555-4fb1-91b1-ad3481999cc4 

v českém jazyce. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její 
výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.  

2) Uchazeč, který podal nabídku v tomto řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný uchazeč v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. 

3) V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech uchazečů. 
4) Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. 
5) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídek. 

 

5) Obsah nabídky 
Nabídka musí obsahovat: 

1) Podepsaný a vyplněný Krycí list – příloha č.1 

2) Oceněný a podepsaný položkový rozpočet (výkaz výměr) – příloha č. 2 

3) Doplněný a podepsaný Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 

6) Požadavky na způsob stanovení nabídkové ceny 
Účastník stanoví nabídkovou cenu souhrnnou částkou za celý předmět plnění veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena v CZK, členěna na cenu bez DPH, DPH a včetně DPH. Nabídková 

cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. 



      DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
      Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
        Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
      Ing. Marie HARANTOVÁ Europrojekty, IČ 672 41 271, Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
      www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 

 

 
 
 

Stránka 3 z 3 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a její výše bude garantována až do doby 

splnění zakázky. Varianty nabídky nejsou přípustné. 

7) Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 
1) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto řízení bez udání důvodu. 

2) Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat pro plnění žádnou z podaných nabídek  

účastníků bez udání důvodu. 

3) Zadavatel uzavře smlouvu se zhotovitelem/dodavatelem, který bude splňovat základní 

kvalifikační a profesní předpoklady pro splnění zakázky – tzn. zhotovitel musí prokázat, že je 

trestně bezúhonný, že nemá vůči státu žádné splatné nedoplatky a že je profesně způsobilý 

k provedení díla v rozsahu oprávnění vyžadovaného zákonem o živnostenském podnikání – 

min. řemeslná živnost Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení nebo pak 

živnostenské oprávnění vyšší úrovně „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 

 
Součástí této výzvy jsou tyto přílohy: 
 

 
 
Projektová dokumentace obsahuje: 

 
 

 
V Jirkově dne 21.3.2022 

Za zadavatele osoba pověřená 
Ing. Marie Harantová 
Europrojekty  


		2022-04-21T15:10:11+0200
	Ing Marie Harantová




